iako i całego postanowienia Naszego z dnia 26. Marca 1818 r. zachowniemy nadal w zupełney swej mocy.

Art. 4. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw umieszczone bydź ma, równie iak i zawiadomienie o nim Prezesa Senatu, i Marszałka Izby Poselskiej, Naszey Radzie Stanu polecamy.

Dan w Warszawie dnia 28. Sierpnia (9. Września 1820 roku.

Seym Królestwa Polskiego.

Kommissyie Seymowe obrane przez obie Izby naradzią się teraz wspólnie z Radą Stanu nad projektami do praw, na terażniejszym Seymie pod rozważę Izb przyyść mającemi.

Posiedzenie dnia 16. Września.

I z b a P o s e l s k a.

Dnia tego zebraney Izbie Poselskiej oznaymił JW.